limão, tipo:

aromático, acidez:4,20 per, aspecto físico:

líquido, aspecto visual: límpido e sem

depósitos com acidez mínima de 4%,
garrafa plástica com 500 ml,

acondicionado em caixa de papelão com
12 unidades.

R$ 6,25 R$ 8.750,00MARATA Unidade38 1.400

R$ 1.002.198,00VALOR TOTAL

um milhão e dois mil, cento e noventa e oito reais

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão, com
renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer
dúvidas oriundas do presente instrumento.